«فراخوان مناقصه عمومی يك مرحله ای با ارزيابی ساده»

زمان و مهلت اسناد مناقصه:
الف - مهلت دريافت اسناد مناقصه: 1401/03/18                      ب– مهلت تحويل پيشنهادها:         1401/03/28

مبلغ تضمين فرايند اجرای كار مبلغ برآورد كار شماره فراخوان موضوع مناقصه رديف

1,979,000,000ريال
يك ميليارد و نهصد

و هفتاد و نه ميليون ريال 

39,577,512,094ريال
 سی و نه ميليارد و پانصد و هفتاد و هفت

ميليون و پانصد و دوازده هزار
و نود و چهار ريال

2001001446000060  طرح آبرسانی روستای
دوغايی شهرستان قوچان 1

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانیهزينه چاپ  دو نوبت آگهى بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
شركت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی www.abfakhorasan : سايت اينترنتی

مش�اهدات ب�ازار  مي ده�د   خبر نش�ان